
Florovit nawóz jesienny do trawników

NAWÓZ MINERALNY (PFC 1(C)(I)(a)(ii)) Nawóz kom-
pleksowy NPK 4,4-5,2-19,0 / 4,4-2,3-15,8 z żelazem.
SKŁAD NAWOZU: 4,4% AZOT CAŁKOWITY (N); 2,2% 
azot azotanowy; 2,2% azot amonowy; 5,2% CAŁKO-
WITY PIĘCIOTLENEK FOSFORU (P2O5); 3,4% rozpusz-
czalny w wodzie pięciotlenek fosforu (P2O5); 5,2% pię-
ciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny w  obojętnym 
roztworze cytrynianu amonu; 19,0% ROZPUSZCZAL-
NY W WODZIE TLENEK POTASU (K2O); 6,00% żelazo 
(Fe), jako siarczan, rozpuszczalny w wodzie.
Składniki: siarczan (VI) dipotasu1 (CAS 7778-80-5), 
siarczan (VI) żelaza (II)1  (CAS 7720-78-7), superfosfat 
wzbogacony1 (CAS 65996-95-4), azotan (V) amonu1 

(CAS 6484-52-2), fosforan amonu1 (CAS 7783-28-0), 
dolomit1 (CAS 14168-73-1), gdzie 1 oznacza CMC 1 – su-
rowce pierwotne i mieszaniny.
Granulometria: Granule. 90% produktu przechodzi 
przez sito 5 mm.

Dla ogrodnictwa i upraw hobbystycznych.
Niska zawartość chlorków.

UFI:AUDS-M1DM-A00X-SYHS

UWAGA. Działa drażniąco 
na oczy. Działa drażniąco na 
skórę. Chronić przed dzieć-
mi. W razie konieczności 
zasięgnięcia porady leka-
rza należy pokazać pojem-
nik lub etykietę. Dokładnie 
umyć ręce po użyciu. Sto-
sować rękawice ochronne / 

odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy. 
W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilo-
ścią wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć so-
czewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się dzia-
łania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady / zgło-
sić się pod opiekę lekarza. Zawiera siarczan żelaza. 
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 

W celu uniknięcia zagrożenia dla zdrowia człowie-
ka i  środowiska należy postępować zgodnie z  za-
leceniami dotyczącymi stosowania. Rozsypany 
nawóz dokładnie zebrać, pozostałość zmyć wodą.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM 
POMIESZCZENIU W ORYGINALNYCH 

ZAMKNIĘTYCH OPAKOWANIACH.
Data ważności na opakowaniu.
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SPOSÓB STOSOWANIA
Nawożenie
Jesień. Nawóz należy zastosować w dru-
giej połowie sierpnia oraz powtórnie na 
przełomie września i października w daw-
ce 30-40 g na 1 m². Nawóz należy rozsypać 
równomiernie na całej powierzchni trawnika 
po uprzednim skoszeniu trawy.
Wiosna. Nawóz należy zastosować wcze-
sną wiosną, tuż przed ruszeniem wegetacji 
traw, w dawce 30-40 g na 1 m².
Nie należy stosować nawozu w czasie silne-
go nasłonecznienia i podczas silnego wiatru. 
Jeżeli w najbliższych godzinach po nawo-
żeniu nie jest spodziewany deszcz, trawnik 
należy obficie podlać.
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrze-
bie. Nie przekraczać dawki. Podane dawki 
produktu są zaleceniami.

Podlewanie
Podlewanie trawnika należy wykonać jeśli 
gleba przeschnie na głębokość 3 cm. Młode 
trawniki oraz trawniki na glebach lżejszych 
należy podlewać często małymi dawka-
mi, starsze rzadziej i większymi dawkami. 
Prawidłowe podlewanie nawilża ziemię do 
głębokości 10-15 cm. Nieskuteczne, a wręcz 
szkodliwe dla trawników jest podlewanie, 
które nawilża ziemię do głębokości 1-2 cm.

Nawóz może powodować brunatne plamy 
na elementach betonowych, ceramicznych 
i kamiennych. W przypadku rozsypania 
nawozu (w szczególności na wyżej wymie-
nione powierzchnie) należy go niezwłocz-
nie zebrać, pozostałość zmyć wodą.

Regularne podlewanie zwiększa 
efektywność nawożenia.

Wypróbuj inne nawozy
jesienne Florovit

jesienny uniwersalny

jesienny do iglaków

90142vCE01

Granulowany, kompleksowy nawóz 
ogrodniczy jesienny do trawników.
Nawóz kompleksowy - nawóz, w którym każda 
granulka zawiera wszystkie składniki niezbędne 
dla prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin. Daje 
pewność równomiernego dostarczania roślinom 
wszystkich składników pokarmowych. 
Intensywnie rosnąca trawa, wielokrotnie koszona 
w ciągu roku, pobiera z gleby duże ilości składni-
ków pokarmowych. Dlatego do uzyskania trwałej, 
zwartej darni i pięknej zieleni traw niezbędne jest 
ich systematyczne nawożenie od wczesnej wiosny 
do jesieni. 
Florovit nawóz jesienny do trawników dostoso-
wany jest do wymagań pokarmowych traw w okre-
sie jesiennym oraz wczesnowiosennym i przezna-
czony do wszystkich gatunków traw, szczególnie 
do trawników ozdobnych i reprezentacyjnych. Niska 
zawartość azotu nie pobudza trawy do intensyw-
nego wzrostu, natomiast przedłuża wegetację ro-
ślin i wpływa na ładny wygląd trawnika do późnej 
jesieni. Wysoka zawartość potasu i żelaza zwiększa 
odporność traw na choroby oraz przyczynia się do 
lepszego ich przezimowania. Nawóz można z po-
wodzeniem stosować w okresie wczesnowiosen-
nym, tuż przed ruszeniem wegetacji, polepszając 
warunki wzrostu trawy po okresie zimy.
Regularne stosowanie Florovitu jesiennego do 
trawników:
• 
 
zapewnia lepsze warunki wzrostu od wczesnej wio-
sny,

•  gwarantuje ładny wygląd trawnika do późnej jesieni,
•  zwiększa odporność traw na choroby i przemarzanie.

Florovit jesienny do trawników przeznaczony jest:
• 
 
do trawników z mchem,

•  do trawników bez mchu.

Wysoka zawartość składników pokarmowych w na-
wozie zwiększa krzewienie się traw, darń staje się 
zwarta i silna.
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